

## 中期業績

東潤拓展集團有限公司(「本公司」)董事會謹此公佈，本公司及各附屬公司(「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未審核業績如下：

### 簡明綜合損益賬

截至二零零三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 (未審核) 千港元	二零零二年 (未審核) 千港元
營業額	3	1,954	20,352
銷售貨品成本		(44)	(20,578)
物業租金收入之直接成本		(2,010)	(1,772)
虧損總額		(100)	(1,998)
其他收入		308	474
分銷成本		(2,528)	(2,030)
行政開支		(20,981)	(8,213)
經營虧損	4	(23,301)	(11,767)
融資成本	5	(180)	(2,224)
分佔聯營公司溢利		-	20
未計少數股東權益前虧損		(23,481)	(13,971)
少數股東權益		8,954	-
期內虧損淨額		<u>(14,527)</u>	<u>(13,971)</u>
每股虧損－基本	6	<u>(1.51)仙</u>	<u>(1.46)仙</u>